
Uspávanka

Lucrezia Borgia

Spinkej můj maličký, pohádku ti odvyprávím copak asi pod víčky 
máš, co se ti zdá 
Jednou, až vyrosteš, ještě teče vody málo jednou, až vyrosteš, 
to však až vyrosteš…
Zatím spi a pod víčky sladce zdát si nech pohádku o beráncích, 
taky cherubech 

Jak jedou jezdci na koních…

Spinkej můj maličký, pohádku ti odvyprávím, zatím ještě rolničk
y tě do snů provází. 
Jednou, až vyrosteš, ještě teče vody málo, jednou, až vyrosteš,
 to však až vyrosteš…
Zatím spi a pod víčky sladce zdát si nech pohádku o beráncích, 
taky cherubech 

Jak jedou  jezdci na koních, kolikrát se ti to vlastně zdálo. 
Kopyty koní prozvoní nebe a to není vůbec málo. 
Nebeští jezdci na koních. 

Spinkej můj maličký, pohádku ti odvyprávím o tom, co ti sudičky
 chtěj  do vínku dát. 
Jednou, až vyrosteš, ještě teče vody málo jednou, až vyrosteš, 
to však až vyrosteš…
Zatím spi a pod víčky sladce zdát si nech pohádku o beráncích, 
taky cherubech 

Jak jedou  jezdci na koních,
kolikrát se ti to vlastně zdálo
Kopyty koní prozvoní
nebe a to není vůbec málo 

Nebeští jezdci na koních 

Jak jedou  jezdci na koních, kolikrát se ti to vlastně zdálo 
Kopyty koní prozvoní nebe a to není vůbec málo 
Jak jedou  jezdci na koních, kolikrát se ti to vlastně zdálo 
Kopyty koní prozvoní nebe a to není vůbec málo  
Nebeští jezdci na koních

Spinkej můj maličký, pohádku ti odvyprávím. 
O tom, co ti sudičky chtěj  do vínku dát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

